
ZARZĄDZENIE  Nr    106/2020 

Wójta Gminy Czarny Bór 

z dnia  13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przedstawienia projektu Uchwały Budżetowej na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Przedkładam Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu oraz Radzie Gminy Czarny Bór: 

1. projekt uchwały budżetowej Gminy Czarny Bór  na 2021 rok wraz z uzasadnieniem 

i objaśnieniami; 

2. projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Bór na 

lata  2021 – 2025 wraz z uzasadnieniem i objaśnieniami. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Czarny Bór. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Czarny Bór. 

 

 

         Wójt Gminy Czarny Bór 

              / - / 

                 Adam Górecki 


